[image: gerb]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕЛЬСКОЕ»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

165150, Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, д.33, тел. (881836) 6-44-86

(16 очередная сессия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2018 года

№ 2

Об утверждении графика приема
граждан депутатами Совета депутатов
муниципального образования «Вельское»
четвертого созыва на 2018 год

Согласно Регламента Совета депутатов муниципального образования «Вельское», Совет депутатов муниципального образования «Вельское» четвертого созыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования «Вельское» на 2018 год.

2. Настоящий график опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Вельское»                                 В.И. Горбунов

Утверждено
Постановлением 16 очередной сессии                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Совета депутатов МО «Вельское»                                                                                                                     от «13» февраля 2018 г. № 2

ГРАФИК
ПРИЕМА  ГРАЖДАН  ДЕПУТАТАМИ
МО «ВЕЛЬСКОЕ» ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
на 2018 год

ПО ПЯТНИЦАМ с 14 00 по 16 00
по адресу: г. Вельск ул. Нечаевского, д. 3.

	№
округа
	Прием депутатами

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	№1.

	Варавин А.Г.
Григорьев В.В.
Дьячков А.В.
Домогацкая Г.Ф.
Михеевский С.П.
	19
	2
	2
30
	6
	4
	1
22
	27
	3
24
	21
	5
26
	2
	7
28

	№2.

	Гвоздовский Е.С.
Карнюшкин В.И.
Кулакова Е.Ф.
Шарапов А.С.
Юринская Н.Н.
	26
	9
	16
	13
27
	11
	8
29
	13
	10
31
	14
	12
	9
23
	14

	 №3.

	Боковикова Л.А.
Горбунов В.И.
Тумакова Е.Ю.
Шерягин Н.Г.
	-

	16
	23
	20
	18
25
	15
	6
20
	17
	7
28
	19
	16
30
	21

image1.jpeg